
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 297 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 11:48  
			Princezna Kate a princ Willam umožnili lidem spekulace, míní experti	Eurozpravy
		
	dnes, 11:30  
			Rok 2026 pro krajský rozpočet? Až o 2,3 miliardy více	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 11:24 · 
			Audit prověřil zakázky v Krajské správě silnic Libereckého kraje	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:22 · 
			Kraj pokračuje v rekonstrukcích silnic a mostů, vybírá další firmy a vyhlašuje veřejné zakázky	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:22 · 
			Zprávy z Vysočiny: Téměř 300 traktorů a dalších zemědělských strojů dnes křižuje Vysočinu, zemědělci znovu protestují	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 11:21  
			Obří dotace od vlády USA. Intel dostane téměř 20 miliard dolarů na výrobu čipů	Echo24
		
	dnes, 11:18 · 
			Kraj pokračuje ve výstavbě fotovoltaik na střechách budov	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:16  
			Soud odmítl žalobu ombudsmana ohledně Šantovky Tower v Olomouci	ČT - Slezsko
		
	dnes, 11:16 · 
			Kraj hledá přes dynamický nákupní systém dodavatele zemního plynu pro příspěvkové organizace na příští rok	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:12  
			Marta Kubišová: Sekla s pravdou o svém životě!	Blesk
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 11:53 · 
			Evropský prostor pro zdravotní data II (Jaký je vztah nařízení o evropském prostoru pro zdra..)	O Pojištění.cz
		
	dnes, 11:41 · 
			Praha 7 zahajuje úpravy vnitrobloku U Uranie	Praha 7
		
	dnes, 11:41 · 
			Turnaj v tenisu o pohár starosty MČ Praha 14	Praha 14
		
	dnes, 11:41 · 
			Dětské rybářské závody (V sobotu 18. května pořádáme ve spolupráci s územním svazem Českého ..)	Praha 14
		
	dnes, 11:37 · 
			Návrh Seznamu cen a úhrad LP/PZLÚ k 20.3.2024	SUKL
		
	dnes, 11:36 · 
			Nové lavičky a odpadkové koše (Pracovníci Technických služeb města Dvora Králové nad Labem v..)	Dvůr Králové nad Labem
		
	dnes, 11:30 · 
			Přímá řeč: Národ Komenského posílá až čtvrtinu dětí do školy později, to je tristní, říká náměstek	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 11:30 · 
			Cech malířů podpořil Chráněné bydlení Naplno	Jihočeský kraj
		
	dnes, 11:29 · 
			Výběrové řízení na obsazení místa lektora/lektorky českého jazyka a literatury v zahraničí na akademický rok 2024/2025	MŠMT
		
	dnes, 11:28 · 
			Čti více (20. 3. 2024 Letecký provoz na Letišti Václava Havla Praha bude na přelomu března a..)	Letiště Praha
		
	dnes, 11:28 · 
			OOP - stanovení přechodné úpravy provozu v ul. Velichovská	Praha 13
		
	dnes, 11:26 · 
			Přijímací řízení na střední školy s novými pravidly, uchazeči mohli podat až tři přihlášky	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:26 · 
			Den ústního zdraví (20. březen je světový Den ústního zdraví a celý měsíc bude ve školách Pr..)	Praha 13
		
	dnes, 11:24 · 
			Audit prověřil zakázky v Krajské správě silnic Libereckého kraje	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:22 · 
			Kraj pokračuje v rekonstrukcích silnic a mostů, vybírá další firmy a vyhlašuje veřejné zakázky	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:22 · 
			Zprávy z Vysočiny: Téměř 300 traktorů a dalších zemědělských strojů dnes křižuje Vysočinu, zemědělci znovu protestují	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 11:20 · 
			Kraj podpoří cizince i národnostní menšiny	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:18 · 
			Kraj pokračuje ve výstavbě fotovoltaik na střechách budov	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:16 · 
			Kraj hledá přes dynamický nákupní systém dodavatele zemního plynu pro příspěvkové organizace na příští rok	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:15 · 
			Dopravní omezení na sil. I/13 – Masarykova třída, Trnovany – Rekonstrukce kanalizace	Teplice
		
	dnes, 11:14 · 
			Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje skončila loňský rok s kladným výsledkem hospodaření	Liberecký kraj
		
	dnes, 11:11 · 
			Koruna před ČNB slábne, hlavní trhy se připravují na Fed bez jednotné myšlenky	Patria
		
	dnes, 11:09 · 
			Na radnici se konala porada ředitelů mateřských a základních škol	Teplice
		
	dnes, 11:08 · 
			Zprávy z jižních Čech: Výstava, film, rekonstrukce bitvy. Tábor různými akcemi připomene 600 let od smrti Jana Žižky	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 11:06 · 
			Informační dopis Verorab, inj.psu.lqf. 1+1x0,5ml isp.	SUKL
		
	dnes, 11:05 · 
			Host Dopoledne pod Ještědem: Vysíláme živě z Kozí farmy Nový Dvůr na Českolipsku	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 11:05 · 
			Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. týkajících se doložení povolení stavby požární zdi	Jičín
		
	dnes, 11:04 · 
			Host Dopoledního expresu: Roztroušená skleróza lidově ereska je nemoc nevyléčitelná, ale přesto léčitelná	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 11:03 · 
			Zažij stáž na Zastoupení Evropské komise v ČR	EK v ČR
		
	dnes, 11:01 · 
			Porada ředitelů MŠ a ZŠ (Teplice..)	Teplice
		
	dnes, 10:59 · 
			Nabídka práce – Matrikář/matrikářka zvláštní matriky	Brno-střed
		
	dnes, 10:59 · 
			Návrh na zrušení věty druhé § 2958 občanského zákoníku (zásady slušnosti) Ústavní soud zamítl. Metodika k náhradě nemajetkové újmy na zdraví je pouze podpůrnou výkladovou pomůckou	Ústavní soud
		
	dnes, 10:59 · 
			Ministerstvo zdravotnictví ve spolupráci s DIA ČR a ÚZIS ČR představuje novou aplikaci EZKarta	MZČR tiskové
		
	dnes, 10:59 · 
			Zprávy ČRo Olomouc: Mohelnice je od března bez výjezdové základny zdravotnické záchranné služby. Jaké jsou další plány?	ČRO podcast - Olomouc
		
	dnes, 10:58 · 
			Jeden svět Pelhřimov tento rok obohatí i fikce	Pelhřimov
		
	dnes, 10:56 · 
			VV doručení R - Mercedes Combi, RZ 1SH 9790, ul. Bavorská	Praha 13
		
	dnes, 10:55 · 
			Skvělá zpráva! Jičín získá dotaci 22,5 milionu z Národní sportovní agentury na rekonstrukci městského stadionu	Jičín
		
	dnes, 10:54 · 
			Zprávy z města (Zobrazeno je 25 z celkem 490 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 20 "> Skvěl..)	Jičín
		
	dnes, 10:52 · 
			Ukončování vzdělávání maturitní zkouškou	MŠMT
		
	dnes, 10:52 · 
			Zápis č. 2/2024 z jednání VPM ze dne 13. 3. 2024	Město Most
		
	dnes, 10:51 · 
			Letošní velikonoční razítko je s motivem beránka	Česká pošta
		
	dnes, 10:51 · 
			Zpátky do reality. Pravidelný příjem v roce 2024	Roklen24
		
	dnes, 10:51 · 
			Začíná sezona přívozů (Od soboty 23. března se na hladinu Vltavy po zimní přestávce vrací př..)	Praha 12
		
	dnes, 10:50 · 
			Babiččiny recepty s Vladimírou Jakouběovou: Babiččiny rohlíčky s jabčaty	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 10:50 · 
			Zveřejněny záměry prodeje pozemků v k. ú. Nové Heřminovy	Bruntál
		
	dnes, 10:46 · 
			ÚMČ Brno-Líšeň - Výběrové řízení, Referát vnitřních věcí	Brno-Žebětín
		
	dnes, 10:46 · 
			Informace z jiných úřadů (Brno-Žebětín..)	Brno-Žebětín
		
	dnes, 10:44 · 
			INFORMACE Z JE TEMELÍN 57 / 2024 (Druhý blok je v provozu. První blok je odpojen od přenosov..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 10:43 · 
			Areál Viničního domku se opět otevře veřejnosti	Praha 12
		
	dnes, 10:41 · 
			Zprávy ze Severu: Nemocnice Děčín slavnostní otevírá nový pavilon urgentního příjmu	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 10:40 · 
			Ulice Vojtova projde částečnou rekonstrukcí	Praha 12
		
	dnes, 10:39 · 
			ÚMČ Brno-Vinohrady - Výběrové řízení, referent/ka agendy školství a kultury	Brno-Žebětín
		
	dnes, 10:35 · 
			O Velikonocích opět přistavíme velkokapacitní kontejnery	Česká Lípa
		
	dnes, 10:33 · 
			Zveme Vás na 14. jednání Výboru pro územní rozvoj ZMČ Praha 11	Praha 11
		
	dnes, 10:33 · 
			Zápis, materiály a videozáznam z 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 12 konaného 28. 2. 2024	Praha 12
		
	dnes, 10:32 · 
			MČ Praha 3 vyhlašuje konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ	Praha 21
		
	dnes, 10:18 · 
			Pojďte na kávu s primátorem a radními do Paláce Liebieg	Liberec.cz
		
	dnes, 10:17 · 
			Ministr Lipavský bude dnes se svým polským protějškem jednat o V4 i pomoci Ukrajině	Euroskop
		
	dnes, 10:17 · 
			2023 (Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2023- zveřejněno 01.03.2023..)	Louny
		
	dnes, 10:15 · 
			Doktorská rada: Jarní sluníčko je zrádné. Dobře se na jarní opalování připravte	ČRO podcast - Region
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (332)

	
	ČEZ (96)

	
	PX (42)

	
	Léčiva (29)

	
	VIG (19)

	
	O2 (19)

	
	Pražské služby (16)

	
	Fortuna (14)

	
	Kofola (12)

	
	Sigma (10)

	
	CETV (9)

	
	PHILIP MORRIS (8)

	
	Moneta money bank (4)

	
	Stock (4)

	
	Mileta (4)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (90)

	
	Škoda auto (43)

	
	Dopravní podnik (42)

	
	České dráhy (42)

	
	Seznam.cz (41)

	
	Tatra (24)

	
	Letiště Praha (15)

	
	Česká pojišťovna (13)

	
	Vodafone (8)

	
	Letecké opravny Malešice (8)

	
	Tipsport (8)

	
	LOM (8)

	
	Benzina (8)

	
	PPF (7)

	
	Agrofert (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Andrej Babiš (212)

	
	Petr Fiala (140)

	
	Petr Pavel (125)

	
	Donald Trump (86)

	
	Miloš Zeman (86)

	
	Václav Havel (62)

	
	Václav Klaus (42)

	
	Město Jihlava (38)

	
	Město Brno (26)

	
	Bohuslav Svoboda (22)

	
	Město Olomouc (20)

	
	Markéta Pekarová Adamová (18)

	
	Alena Schillerová (16)

	
	Petr Nečas (16)

	
	Tomáš Petr (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (1044)

	
	Volby (466)

	
	Volby USA (258)

	
	Povodně (194)

	
	BRExit (173)

	
	Uprchlíci (61)

	
	Islámský stát (56)

	
	Pobočky (48)

	
	Volkswagen a USA (41)

	
	Metanol (31)

	
	Intervence ČNB (26)

	
	Sucho (20)

	
	Koronavirus (14)

	
	Řecko a krize (14)

	
	Boeing 737 (13)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (3061)

	
	Rusko (1042)

	
	USA (1020)

	
	Ukrajina (904)

	
	Evropská unie (583)

	
	Německo (534)

	
	Slovensko (425)

	
	Čína (305)

	
	Francie (221)

	
	Velká Británie (213)

	
	Itálie (177)

	
	Polsko (172)

	
	Izrael (154)

	
	Japonsko (105)

	
	Maďarsko (89)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (265)

	
	Energie (153)

	
	Kryptoměny (145)

	
	Energetika (129)

	
	Plyn (104)

	
	Jaderné elektrárny (100)

	
	Zlato (80)

	
	Ropa (77)

	
	Elektřina (68)

	
	Těžba (40)

	
	Zemní plyn (37)

	
	Cena plynu (36)

	
	Alkohol (30)

	
	Cena ropy (27)

	
	Stříbro (26)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (602)

	
	Euro (231)

	
	Dolar (179)

	
	Americký dolar (148)

	
	Česká koruna (134)

	
	Bitcoin (109)

	
	Lev (100)

	
	Mzdy (78)

	
	Eurozóna (43)

	
	Měny (43)

	
	Euro dolar (35)

	
	Britská libra (25)

	
	Albánský lek (24)

	
	Měnové páry (21)

	
	Arménský dram (17)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Apple (86)

	
	Google (63)

	
	Reuters (59)

	
	Boeing (47)

	
	Facebook (43)

	
	Microsoft (38)

	
	Americké akcie (37)

	
	BBC (34)

	
	INTEL (33)

	
	Dow Jones (32)

	
	Samsung (24)

	
	Volkswagen (24)

	
	DAX (18)

	
	Airbus (14)

	
	Manchester United (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (20)

	
	Linux (16)

	
	Android (16)

	
	Office (11)

	
	Galaxy (11)

	
	IOS (10)

	
	Intel Core (8)

	
	XBox (6)

	
	Superb (5)

	
	Octavia (5)

	
	IPhone (5)

	
	Blade (4)

	
	Centrum.cz (3)

	
	Firefox (2)

	
	Hvězdné války (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (396)

	
	Propad (383)

	
	Domy (376)

	
	Doprava (182)

	
	Vzrůst (172)

	
	Obchod (167)

	
	Byty (143)

	
	Ekonomika (136)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (82)

	
	Krize (72)

	
	Růst mezd (68)

	
	Růst inflace (57)

	
	Statistika (55)

	
	Spotřeba (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Inflace (292)

	
	Akcie (280)

	
	Index (252)

	
	Zisk (185)

	
	Investice (183)

	
	Události (155)

	
	Investor (147)

	
	Burza (134)

	
	Riziko (112)

	
	Fond (99)

	
	Analytici (98)

	
	Akciový trh (94)

	
	Obchodování (93)

	
	Finance (83)

	
	Evropská komise (79)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Banka (438)

	
	Práce (417)

	
	Podpora (268)

	
	Sazba (213)

	
	Hasiči (141)

	
	Důchod (103)

	
	Penze (76)

	
	Senioři (74)

	
	Mzda (69)

	
	Domácnost (57)

	
	Pojišťovna (53)

	
	Dovolená (51)

	
	Pojištění (46)

	
	Poplatky (44)

	
	Zdražování (33)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (316)

	
	Průmysl (226)

	
	Výroba (185)

	
	Lékaři (162)

	
	Dotace (162)

	
	Podnik (155)

	
	Výrobce (136)

	
	Značka (134)

	
	Vlaky (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Prodej (131)

	
	Daně (123)

	
	Elektrárny (112)

	
	Majitel (103)

	
	Knihy (102)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (14)

	
	ČSOB banka (9)

	
	Hypoteční banka (8)

	
	AIR bank (8)

	
	Raiffeisen bank (5)

	
	J&T BANKA (1)

	
	PPF banka (1)

	
	SAXO bank (1)

	
	ING banka (1)

	
	Equa bank (1)

	
	FIO banka (1)

	
	RB bank (None)

	
	Genius banka (None)

	
	LBBW bank (None)

	
	CITY bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (325)

	
	ČNB (149)

	
	Český Stát (126)

	
	Městský Úřad (107)

	
	Centrální banka (107)

	
	FED (82)

	
	Brusel (69)

	
	ECB (65)

	
	Úřad práce (44)

	
	ČSÚ (41)

	
	Ministerstvo financí (39)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (37)

	
	Ministerstvo obrany (33)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (31)

	
	Ministerstvo průmyslu (31)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (366)

	
	Novely (47)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (9)

	
	Zákon o obcích (8)

	
	Silniční zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (6)

	
	Trestní zákon (6)

	
	Zákon o rodině (3)

	
	Zákon o odpadech (2)

	
	Zákon o dani z příjmu (2)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o dluhopisech (1)

	
	Přestupkový zákon (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1964)

	
	Brno (318)

	
	Plzeň (184)

	
	Ostrava (143)

	
	Most (138)

	
	Liberec (132)

	
	Kálovéhradecký kraj (130)

	
	Zlín (122)

	
	Olomouc (110)

	
	Jihlava (95)

	
	Pardubice (82)

	
	Královéhradecký kraj (72)

	
	Středočeský kraj (71)

	
	Liberecký kraj (70)

	
	Ústí nad Labem (66)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (1129)

	
	Vláda (956)

	
	Parlament České republiky (408)

	
	Premiér (342)

	
	Ano (333)

	
	Nato (284)

	
	Politik (263)

	
	ODS (180)

	
	Sněmovna (146)

	
	Poslanci (142)

	
	Obrana (123)

	
	Strana zelených (123)

	
	Hrad (107)

	
	LIDEM (73)

	
	Nezávislí (55)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1047)

	
	Stát (965)

	
	Pokles (662)

	
	Společnost (642)

	
	Mez (635)

	
	Trh (626)

	
	Cena (584)

	
	Koruna (547)

	
	Volba (525)

	
	Země (520)

	
	Informace (500)

	
	Republika (479)

	
	Abe (466)

	
	Běh (461)

	
	Milion (442)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (788)

	
	Velký (771)

	
	Poslední (646)

	
	Druhý (468)

	
	Bývalý (462)

	
	Hlavní (449)

	
	Celý (443)

	
	Oznámený (411)

	
	Největší (381)

	
	Letošní (351)

	
	Některý (351)

	
	Světový (338)

	
	Jiný (314)

	
	Možný (312)

	
	Sociální (307)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Říkat (733)

	
	Začít (728)

	
	Nebýt (646)

	
	Říct (623)

	
	Uvést (413)

	
	Změnit (356)

	
	Oblast (338)

	
	Dát (334)

	
	Nemít (302)

	
	Zveřejnit (294)

	
	Získat (285)

	
	Přijít (257)

	
	Dosáhnout (254)

	
	Skončit (253)

	
	Oznámit (248)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 20.3.2024 12:10:00
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	